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PROCES-VERBAL N° 19 
Commission Régionale Calendriers, Compétitions  

et Homologation 
 
 
 
 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
 

Réunion du : Jeudi 01 décembre 2022 
 

 

Présidence : M. FORNACCIARI Jean 
 

 

Présent(s) : MM BASTIANI Ange ; CATANI Michel ; ROMBALDI Antoine 
et AIROLA Jean-Luc (CD) 
 

 
Absent(s) : M. ALMERAS Bernard 

 
 

Excusés :  
 

 
Assiste(nt) : 
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1 - Courrier. 

 

 Courrier de Monsieur Patrick LE DUOT (secrétaire de l’A.S. GHISONACCIA 
PRUNELLI), en date du dimanche 27 novembre 2022, problème de FMI, lu et 
noté 

 

 

2 - HOMOLOGATION 

 

1°) J6 DE R1 DU DIMANCHE 13 NOVEMBRE 2022.  

 

DATE J6 24990671 CLUB RECEVANT CLUB VISITEUR SCORE 

13/11/2022 24990671 A.S. FURIANI AGLIANI 2 GALLIA C. LUCCIANA 2  1 à 0  

13/11/2022 24990672 A.S. NEBBIU C.D. F.C. BASTELICACCIA 0 à 0  

13/11/2022 24990673 F.J.E. BIGUGLIA S.C. BASTIA 2 1 à 5  

13/11/2022 24990674 AFA F.A. F.C. BASTIA BORGO 2 4 à 0  

13/11/2022 24990675 U.S. GHISONACCIA A.S. CASINCA 4 à 0  

13/11/2022 24990676 S. VALINCU A.R.R. S.C. BOCOGNANO 3 à 0  

 

2°) J7 DE R2 DU DIMANCHE 13 NOVEMBRE 2022.  

 

DATE J7 Numéro CLUB RECEVANT CLUB VISITEUR SCORE 

13/11/2022 24990809 A.S. SANTA REPARATA F.C. ECCICA SUARELLA  3 à 2 

13/11/2022 24990810 SUD F.C.  A.S. CASINCA 2  4 à 0  

13/11/2022 24990811 A.S. ANTISANTI J.S. BONIFACIO C.R.D. 

13/11/2022 24990812 F.J.E. BIGUGLIA 2  A.S. PORTO VECCHIO 2 à 0  

13/11/2022 24990813 U.S.C. CORTE 2 F.C. COSTA VERDE 2 à 1  

13/11/2022 24990814 G.F.C. AJACCIO 2 A.S. PIEVE DI LOTA 3 à 0  
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3°) J6 DE R3 DU DIMANCHE 13 NOVEMBRE 2022.  

 

DATE J6 Numéro CLUB RECEVANT CLUB VISITEUR SCORE 

13/11/2022 24777744 A.S. CAPI CORSU J.S. MONTICELLO 5 à 0  

13/11/2022 24777745 S.C. BOCOGNANO 2 U.S. GHISONACCIA 2 3 à 0 F  

13/11/2022 24777746 GFC BASTIA LUCCIANA F.C. ORIENTE 6 à 0  

13/11/2022 24777747 EXEMPT A.S. CARGESE   

13/11/2022 24777748 F.C. BALAGNE 2 A.S. FURIANI AGLIANI 3 6 à 1  

13/11/2022 24777749 GALLIA C. LUCCIANA 3  U.S. VICO 3 à 1  

 

4°) J4 DE R4 DU DIMANCHE 13 NOVEMBRE 2022.  

 

DATE J4 Numéro CLUB RECEVANT CLUB VISITEUR SCORE 

13/11/2022 24946824 U.S. VEZZANI  F.C. U NIOLU 4 à 2  

13/11/2022 24946825 E. GALLIA SALINES F.C. LUPINU 1 à 4  

13/11/2022 24946826 F.C. PONTE LECCIA M A.S. SANTA REPARATA 2 2 à 0  

13/11/2022 24946827 SQUADRA LUMIACCIA E.C. BASTIA SUD 0 à 2  

13/11/2022 24946828 EXEMPT A.S. STADE BASTIAIS   

 

5°) J6 DE R1 FUTSAL DU DIMANCHE 13 NOVEMBRE 2022.  

 

DATE J6 Numéro CLUB RECEVANT CLUB VISITEUR SCORE 

12/11/2022 24909360 U.S.J. FURIANI  F.C. BORGO 31 10 à 0  

11/11/2022 24909361 BASTIA CENTRE  BASTIA AGGLO 2  5 à 1  

13/11/2022 24909362 A.C. AJACCIO 32 A.S.Q.J. EMPEREUR 7 à 6  

13/11/2022 24909363 EXEMPT J.S. BONIFACCIO F   
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6°) 16° DE FINALE DE CDC DU DIMANCHE 20 NOVEMBRE 2022.  

 

N° Date Club Club Score QUALIFIES 

1 Dimanche 20 

novembre 2022 

E.G. SALINES                  

(R4) 

F.C. LUPINU                        

(R4) 

0 à 3 F.C. LUPINU                 

(R4) 

2 Samedi 19 

novembre 2022 

F.C. BORGO 2                      

(R1) 

G.F.C. AJACCIO                          

(N3) 

1 à 2 G.F.C. AJACCIO                          

(N3) 

3 Dimanche 20 

novembre 2022 

A.S. PIEVE DI LOTA 

(R2) 

G.F.C. BASTIA 

LUCCIANA (R3) 

4 à 4         
(TAB 4 à 5) 

G.F.C. BASTIA 

LUCCIANA (R3 

4 Dimanche 20 

novembre 2022 

J.S. MONTICELLO     

(R3) 

A.S. FURIANI AGLIANI 

(N2) 

2 à 1 J.S. MONTICELLO      

(R3) 

5 Dimanche 20 

novembre 2022 

R.C.M. PONTE LECCIA 

(R4) 

SUD F.C.                              

(R1) 

1 à 2 SUD F.C.                        

(R1) 

6 Dimanche 20 

novembre 2022 

A.S. SANTA 

REPARARTA (R2) 

S.C. BOCOGNANO            

(R1) 

3 à 3         
(TAB 4 à 5) 

S.C. BOCOGNANO            

(R1) 

7 Reporté au 8 

janvier 2023 

U.S. GHISONACCIA 

(R1) 

GALLIA C. LUCCIANA 

(N3) 

  

8 Dimanche 20 

novembre 2022 

A.S. CARGESE                

(R3) 

A.S. PORTO VECCHIO 

(R2) 

0 à 5 A.S. PORTO VECCHIO 

(R2) 

9 Dimanche 20 

novembre 2022 

A.S. NEBBIU C.D.    

(R1) 

F.C. COSTA VERDE          

(R2) 

1 à 2 F.C. COSTA VERDE              

(R2) 

10 Samedi 19 

novembre 2022 

F.C. BALAGNE            

(N3) 

F.J.E. BIGUGLIA             

(R1) 

0 à 0         
(TAB 3 à 0) 

F.C. BALAGNE            

(N3) 

11 Dimanche 20 

novembre 2022 

S.C. BASTIA 2           

(R1) 

SQUADRA VALINCU 

ARR (R1) 

3 à 0 S.C. BASTIA 2                      

(R1) 

12 Dimanche 20 

novembre 2022 

A.S. STADE BASTIAIS 

(R4) 

U.S.C. CORTE               

(N3) 

1 à 13 U.S.C. CORTE               

(N3) 

13 Dimanche 20 

novembre 2022 

F.C. ECCICA SUARELLA 

(R2) 

F.C. U NIOLU                  

(R4) 

2 à 0 F.C. ECCICA SUARELLA 

(R2) 

14 Dimanche 20 

novembre 2022 

A.S. ANTISANTI          

(R2) 

AFA F.A.                           

(R1) 

1 à 5 AFA F.A.                           

(R1) 

15 Dimanche 20 

novembre 2022 

A.S. CASINCA              

(R1) 

F.C. BASTELICACCIA 

(R1) 

6 à 3 A.S. CASINCA              

(R1) 

16 Dimanche 20 

novembre 2022 

J.S. BONIFACIO          

(R2) 

U.S. VICO                     

(R3) 

4 à 1 J.S. BONIFACIO          

(R2) 
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3 - Reprogrammation. 

 

1°) 16° DE FINALE DE LA COUPE DE CORSE : 
Match U.S. GHISONACCIA (R1) – GALLIA C. LUCCIANA (N3) n° 25428150 du dimanche 
20 novembre 2022 est refixé au dimanche 08 janvier 2023, en lieu et place du match 
de 8° de finale contre J.S. BONIFACIO. 
 

2°) JOURNEE 8 DE R2 : 
Match A.S. PORTO VECCHIO – A.S. ANTISANTI n° 24990817 du dimanche 27 novembre 
2022 est refixé à une date ultérieure. 
 

3°) JOURNEE 5 DE R4 : 
Match F.C. LUPINU – U.S. VEZZANI n° 249468732 du dimanche 27 novembre 2022 est 
refixé au dimanche 04 décembre 2022. 
 

4 -FEUILLES DE MATCHS INFORMATISEES NON UTILISEES.  

 

1°) JOURNEE 7 DE R3 DU DIMANCHE 27 NOVEMBRE 2022. 
 

U.S. GHISONACCIA PRUNELLI 2 : feuille de match informatisée non utilisée, amende de   40€ 

(Rencontre N°24777754 : U.S. GHISONACCIA 2 – A.S. CAPI CORSU). 

Une feuille de match papier incomplète est arrivée au siège de la Ligue Corse de Football le dimanche 27 

novembre 2022. 

 
2°) JOURNEE 5 DE R4 DU DIMANCHE 27 NOVEMBRE 2022. 
 

A.S. STADE BASTIAIS : feuille de match informatisée non utilisée, amende de     40€ 

(Rencontre N°24946829 : A.S. STADE BASTIAIS – SQUADRA LUMIACCIA). 

Une feuille de match papier incomplète est arrivée au siège de la Ligue Corse de Football le jeudi 01 

décembre 2022. 
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5 - TIRAGE DES 8° DE FINALE DE LA COUPE DE CORSE 2022-2023 : 

    HUIT RENCONTRES. 

 

Tirage des 8° de finale de la Coupe de Corse 2022-2023 

8 rencontres parmi les 16 clubs ci-dessous. 

 

1°) G.F.C. AJACCIO (N3)   (n° 546836). 

2°) G.C. LUCCIANA (N3)  (n° 551031) ou U.S. GHISONACCIA (R1) (n° 540643). 

3°) U.S.C. CORTE (N3)   (n° 509012). 

4°) F.C. BALAGNE (N3) (n° 553960). 

5°) S.C. BOCOGNANO (R1) (n° 537506). 

6°) A.S. CASINCA (R1) (n° 525704). 

7°) AFA F.A. (R1)  (n° 547680). 

8°) S.C. BASTIA 2 (R1) (n° 508009). 

9°) F.C. COSTA VERDE (R2) (n° 530652). 

10°) F.C. ECCICA SUARELLA (R2) (n° 541397). 

11°) SUD F.C. (R2) (n° 539991). 

12°) A.S. PORTO VECCHIO (R2) (n° 508031). 

13°) J.S. BONIFACIO (R2) (n° 518928). 

14°) G.F.C. BASTIA LUCCIANA (R3)  (n° 541414). 

15°) J.S. MONTICELLO (R3)  (n° 551221). 

16°) F.C. LUPINU (R4)   (n° 560643). 

 

Clubs représentés :  

o M. Ange BASTIANI (J.S. MONTICELLO (R3) 

o M. Frédéric ARRIGONI (A.S. CASINCA (R1)). 

 

Assiste au tirage : 

o M. David SALADINI (Directeur Administratif). 

 

Le tirage au sort des 8 rencontres de ce tour de la Coupe de Corse est effectué par 

Monsieur Jean-Luc AIROLA (Secrétaire Général de la Ligue Corse de Football). 
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NU

M CLUB CLUB 
LIEU 

1 F.C. COSTA VERDE (R2) S.C. BOCOGNANO (R1) MORIANI 

2 F.C. BALAGNE (N3) F.C. LUPINU (R4) BASTIA 

3 
SUD F.C. (R2) J.S. MONTICELLO (R3) 

STE LUCIE DE PORTO 

VECCHIO 

4 F.C. ECCICA SUARELLA (R2) U.S.C. CORTE (N3) ECCICA SUARELLA 

5 G.F.C. AJACCIO (N3) A.S. PORTO VECCHIO (R2) PORTO VECCHIO 

6 
J.S. BONIFACIO (R2) 

G.C. LUCCIANA (N3) ou 

U.S. GHISONACCIA (R1) 
BONIFACIO 

7 A.S. CASINCA (R1) G.F.C. BASTIA LUCCIANA (R3) BORGO 

8 S.C. BASTIA 2 (R1) AFA F.A. (R1) BASTIA 

 

 

Ces huit rencontres auront lieu le dimanche 08 janvier 2023. 

 
 

6 TIRAGE DES 16° DE FINALE DU CHALLENGE ALEX STRA 2022-

2023 : SEIZE RENCONTRES. 

 

Organisation. 

Les 31 clubs engagés entrent à partir des 16° de finale le dimanche 22 janvier 2023 pour cette saison 

2022-2023. 

 

 Douze clubs de R2 : 

1°) F.C. COSTA VERDE      (n° 530652). 

2°) A.S. SANTA REPARATA      (n° 548220). 

3°) F.C. ECCICA SUARELLA      (n° 541397). 

4°) SUD F.C.       (n° 539991). 

5°) A.S. PORTO VECCHIO      (n° 508031). 

6°) J.S. BONIFACIO       (n° 518928). 

7°) A.S. ANTISANTI        (n° 525805). 
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8°) A.S. PIEVE DI LOTA       (n° 541826). 

9°) G.F.C. AJACCIO 2       (n° 546836). 

10°) F.J.E. BIGUGLIA 2       (n° 526535). 

11°) A.S. CASINCA 2      (n° 525704). 

12°) U.S.C. CORTE 2      (n° 509012). 

 Onze clubs de R3 : 

13°) U.S. VICO         (n° 582596). 

14°) A.S. CARGESE        (n° 535829). 

15°) A.S. CAPI CORSU       (n° 550421). 

16°) F.C. ORIENTE       (n° 532778). 

17°) J.S. MONTICELLO        (n° 551221). 

18°) G.F.C. BASTIA LUCCIANA       (n° 541414). 

19°) U.S. GHISONACCIA 2       (n° 540643). 

20°) A.S. FURIANI AGLIANI 3       (n° 528089). 

21°) GALLIA C. LUCCIANA 3       (n° 551031). 

22°) F.C. BALAGNE 2        (n° 553960). 

23°) S.C. BOCOGNANO 2      (n° 537506). 

 Huit clubs de R4 : 

24°) A.S. STADE BASTIAIS          (n° 581655). 

25°) F.C. U NIOLU         (n° 552541). 

26°) F.C. PONTE LECCIA M.       (n° 561133). 

27°) UNION SPORTIVE VEZZANAISE      (n° 560708). 

28°) E.G. SALINES         (n° 524284). 

29°) E.C. BASTIA SUD        (n° 560155). 

30°) F.C. LUPINU        (n° 560643). 

31) SQUADRA LUMIACCIA       (n° 561040). 

 

1°) TOUR : Tour préliminaire dirigé géographiquement. 

Le dimanche 04 décembre 2022. Annulé. 

16°) FINALE : Le dimanche 22 janvier 2023. 31 clubs restants. 

31 clubs soit quinze rencontres avec un exempt. 
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8°) FINALE : Le dimanche 19 février 2023. 16 clubs restants. 

16 clubs soit huit rencontres. 

QUART FINALE : Le dimanche 09 avril 2023. 8 clubs restants. 

8 clubs soit quatre rencontres. 

DEMI FINALE : Le dimanche 14 mai 2023. 4 clubs restants. 

4 clubs soit deux rencontres. 

FINALE : Le jeudi 18 mai 2023 (Ascension). 2 clubs restants. 

2 clubs soit une rencontre. 

 

Tirage des 16° de finale du challenge alex STRA 2022-2023 

 

Clubs représentés :  

o M. Ange BASTIANI (J.S. MONTICELLO (R3) 

o M. Jean FORNACCIARI (E.C. BASTIA SUD (R4) 

o M. Fréderic ARRIGONI (A.S. CASINCA 2 (R2) 

 

Assiste au tirage : 

 

o M. David SALADINI (Directeur Administratif). 

 

Le tirage au sort des 15 rencontres de ce tour du challenge Alex STRA est effectué par 

Monsieur Jean-Luc AIROLA (Secrétaire Général de la Ligue Corse de Football). 
 

NUM CLUB CLUB LIEU 

1 A.S. CAPI CORSU (R3) J.S. BONIFACIO (R2) LURI 

2 A.S. FURIANI A. 3 (R3) A.S. PORTO VECCHIO (R2) BASTIO 

3 F.C. LUPINU (R4) U.S. VEZZANI (R4) BASTIA 

4 G.F.C. AJACCIO 2 (R2) F.C. ECCICA SUARELLA (R2) AJACCIO 

5 SQUADRA LUMIACCIA (R4) J.S. MONTICELLO (R3) CALVI 

6 A.S. PIEVE DI LOTA (R2) GALLIA C. LUCCIANA 3 (R3) MIOMO 

7 U.S. GHISONACCIA 2 (R3) F.C. BALAGNE 2 (R3) GHISONACCIA 

8 A.S. SANTA REPARATA (R2) A.S. CARGESE (R3) SANTA REPARATA 

9 U.S. VICO (R3) F.J.E. BIGUGLIA 2 (R2) AJACCIO 
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10 U.S.C. CORTE 2 (R2) A.S. ANTISANTI (R2) CORTE 

11 F.C. ORIENTE (R3) SUD F.C. (R2) ALERIA 

12 F.C. PONTE LECCIA M. (R4) A.S. STADE BASTIAIS (R4) PONTE LECCIA 

13 E.G. SALINES (R4) F.C. COSTA VERDE (R2) AJACCIO 

14 A.S. CASINCA 2 (R2) S.C. BOCOGNANO 2 (R3) VESCOVATO 

15 E.C. BASTIA SUD (R4) G.F.C. BASTIA LUCCIANA (R3) BASTIA 

 

Exempt :  F.C. U NIOLU (R4). 

 

 

Ces quinze rencontres auront lieu le dimanche 22 janvier 2023. 

 
 
 

7 - PROPOSITION DE RENCONTRES SUPPLEMENTAIRES EN R4. 

 

La Commission convie les dirigeants de clubs de R4, le jeudi 8 décembre 

2022 à partir de 18 h 00, au siège de la Ligue à Ajaccio ou Bastia ou en 

Visio, afin d’élaborer d’éventuelles rencontres supplémentaires. 

La Commission demande au secrétariat de la Ligue d’informer tous les clubs 

de R4. 
 

 

 

 

 

 

 


